

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Huset Holmriis Ebeltoft ApS

Havnevej 11, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 32 08 03 16

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11/1 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Huset Holmriis Ebeltoft ApS  
Havnevej 11  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 32 08 03 16  
Hjemsteds-  
kommune: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Mogens Holmriis

**Revisor** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er salg af møbler og brugskunst.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 28.004 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>647.916</b>	<b>657.400</b>
Personaleomkostninger	1	-591.721	-633.178
<b>Driftsresultat</b>		<b>56.195</b>	<b>24.222</b>
Finansielle omkostninger	2	-20.292	-21.094
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>35.903</b>	<b>3.128</b>
Skat af årets resultat		-7.899	-735
<b>Årets resultat</b>		<b>28.004</b>	<b>2.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		28.004	2.393
<b>Disponeret i alt</b>		<b>28.004</b>	<b>2.393</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>989.680</b>	<b>815.285</b>
Tilgodehavender fra salg		48.081	9.742
Andre tilgodehavender		0	7.595
Udskudt skatteaktiv		2.200	2.156
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.281</b>	<b>19.493</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>601.801</b>	<b>160.641</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.641.762</b>	<b>995.419</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.641.762</b>	<b>995.419</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		200.941	172.937
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b>325.941</b>	<b>297.937</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.211	27.090
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.503	146.562
Skyldig selskabsskat i sambeskatning		7.943	735
Anden gæld		1.143.164	523.095
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.315.821</b>	<b>697.482</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.315.821</b>	<b>697.482</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.641.762</b>	<b>995.419</b>
Eventualforpligtelser	4		



## Noter til årsrapporten

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	387.526	333.489
Lån af medarbejder	125.000	220.000
Pensioner	49.200	45.496
Andre omkostninger til social sikring	5.327	4.645
Andre personaleomkostninger	24.668	29.548
	<b>591.721</b>	<b>633.178</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1

## 2 Finansielle omkostninger

Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<b>7.212</b>	<b>6.678</b>
---	--------------	--------------

## 3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	172.937	0	297.937
Årets resultat		28.004		28.004
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>200.941</b>	<b>0</b>	<b>325.941</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 762.